



ÅRSMØTEPROTOKOLL 2021

Fra Årsmøte i Vestnes Småbåtforening

Mandag 14. juni 2021, kl.19:00 – 21:00

Foreningsleder Odd Jarle Talberg ønsket årsmøtedeltakerne velkommen og innledet årsmøtekonstitueringen i tråd med vedtektene.

Saksliste

- 1 Godkjenning av møteinnkalling.
Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen uten merknader.
- 2 Godkjenning av fremmøtte medlemmer.
Medlemslisteavkryssing.
Vedtak: 13 fremmøtte stemmeberettigede medlemmer ble godkjent.
- 3 Godkjenning av forretningsorden/saksliste.
Vedtak: Sakslisten ble godkjent uten merknader.
- 4 Valg av ordstyrer (møteleder). Forslag på Odd Jarle Talberg.
Vedtak: Odd Jarle Talberg ble enstemmig valgt til møteleder og ledet årsmøtet videre.
- 5 Valg av sekretær/referent. Forslag på Hallvard Tennøy.
Vedtak: Hallvard Tennøy ble enstemmig valgt til sekretær/referent.
- 6 Valg av tellekorps. Forslag fremmet.
Vedtak: Jan Inge Holmem og Dagfinn Vik ble enstemmig valgt.
- 7 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen. Forslag fremmet.
Vedtak: Bjørn Magne Aas og Halvard Aas ble enstemmig valgt.
- 8 Årsmelding fra styret (sendt ut i innkallingen).
Odd Jarle Talberg gikk gjennom årsmelding fra styret, fra havnesjefen og fra husansvarlig.
Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig årsmeldingen. Årsmøtet etterlyser arbeid med mudring og fjerning av store steiner i havnebassenget, og ber styret etterlyse fremdrift i denne saken.

- 9 **Årsregnskap.**
Styreleder Odd Jarle Talberg med innspill frå kasserer Lars Øyvind Baltzersen, gikk gjennom det reviderte regnskapet for 2020. Styreleder / kasserer besvarte også spørsmål fra årsmøtet. Regnskapet for 2020 viser at VSBF pr. 31.12.2020 har nedbetalt kr. 240.682,- i gjeld og at VSBF nå er utan gjeld. På innskuddssiden har vi på to konti til sammen kr. 489.874,51. Driftsresultatet i 2020 ble positivt med kr. 357.355,54.
Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig det reviderte regnskapet for 2020. Årsmøte ber styre om å formalisere innskuddet som ble gjort i forbindelse med bygging av molo mot nord på Vestnes kommunens eigedom, slik at dette fremkommer av regnskapet til VSBF.
- 10 a)
Orientering om Søblomsten og Fiskerihavnprosjektet.
Styreleder orienterte vedr. Søblomsten og Fiskerihavnprosjektet.
Orienteringssak.
- b)
Plan for parkeringsarealet.
Styreleder orienterte vedr. plan for oppmerking av 8 bobilplasser fra vinsjehuset og nordover.
Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig forslaget om opptil 8 bobilplasser og ekstra strømuttak.
- c)
Plan for utvikling av VSBF sitt havneanlegg.
Styret informerte om at det er innkjøpt og blir montert 2 ekstra brygger (2x6 m) med utriggere (3 stk) på A-brygga for enden. Det ble også vist til tidligere årsmøtereferat.
Orienteringssak.
- 11 Eventuelle saker frå medlemmene (ingen saker innkommet innen fristen).
Dagfinn Wiik orienterte om at det er 100 år siden første fergeforbindelse ble etablert i Møre og Romsdal, mellom Vestnes og Åndalsnes. Markering 15. – 18. juli. Ønske om at VSBF og andre småbåtforeninger deltar i båtkortesje frå Vestnes laurdag 17. juli frå kl. 11:00. Årsmøtet ber om at styret formidler dette, gjerne via KNBF.
- 12a **Medlemsavgift / båtplasstariffer / strømtariffer for 2021.**
Styreleder orienterte.
Styret sitt forslag til vedtak:
Båtplasstariffer, strømtariffer, og lokal medlemsavgift blir beholdt uendret fra 2020 til 2021.
Medlemsavgiften til KNBF blir uendret kr. 150,- i 2021.
Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig styret sitt forslag.



12b Tariffer for gjestehavn/bobil for 2021.

Styreleder orienterte.

Styret sitt forslag til vedtak:

Priser og betingelser for gjestehavn blir holdt uendret frå 2020 til 2021. For bobilleie skal prisene samordnes med prisene på Livneset. Tilgang til sanitæranlegget vårt blir priset til kr. 25,- og strøm til kr. 50,- pr. døgn frå 15. juni.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig styret sitt forslag.

13 Årsmøtevedtak om driftsbudsjett for 2021.

Styret sitt årsmøteforslag om driftsbudsjett for 2021 ble lagt frem for årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig det fremlagte driftsbudsjettet for 2021, med sum inntekter pålydende kr. 850.000,- og sum driftskostnader pålydende kr. 813.460,-. Overskudd kr. 32.840,-.

14 a)

Valg av seks til åtte (6-8) styremedlemmer inkl. varamedlemmer.

Styreleder presenterte forslaget fra valgkomiteen. Fra det sittende styret er Odd Jarle Talberg, Roberth Opsahl-Engen og Lars Øyvind Baltzersen på valg, og Valgkomiteen har foreslått at de velges for 2 nye år. Leif Magne Lervik ønsker ikkje gjenvalg. Bjørn Magne Aas er foreslått som ny styremedlem. Hallvard Tennøy, Kenneth Vik, Åge Vikås og Odd Hatlen er ikkje på valg.

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig følgende nye styremedlemmer for 2 år:

Odd Jarle Talberg	valgt for 2 år	(gjenvalg)
Roberth Opsahl-Engen	valgt for 2 år	(gjenvalg)
Lars Øyvind Baltzersen	valgt for 2 år	(gjenvalg)
Bjørn Magne Ås	valgt for 2 år	(ny)
Hallvard Tennøy	1 år igjen	(ikkje på valg)
Kenneth Vik	1 år igjen	(ikkje på valg)
Åge Vikås	1 år igjen	(ikkje på valg)
Odd Hatlen	1 år igjen	(ikkje på valg)

Takk til avtroppende styremedlem Leif Magne Lervik.



b)

Val av funksjoner i og utenfor styret jf. Vedtektene pkt. §13.2, valgt for 1 år:

Styreleder	Odd Jarle Talberg
Kasserer	Lars Øyvind Baltzersen
Havneansvarlig/Info Marina/fakturering/nestleder	Roberth Opsahl-Engen
Havnehusansvarlig / husleiefakturering	Hallvard Tennøy og Åse Rypdal
Bryggetilsyn/vanntilførsel/lagercontainer	Kenneth Vik, Åge Vikås og Odd Hatlen
Tilsyn med uteområde og containertømming	Jens Williksen
Strømsøyletilsyn og strømvalesning	Torbjørn Letrud
Kontaktperson for nettsider	Jan Inge Holmem

Vedtak: Enstemmig vedtatt av Årsmøtet.

15 Valg av 2 lagsrevisorer:

Styreleder presenterte Valgkomiteen sitt forslag:

Terje Holseter blir gjenvalgt for 1 år. Halvard Aas velges for 1 år

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig Terje Holseter og Halvard Aas som lagsrevisorer.

15 Valg av valgkomite på 3 medlemmer:

Styreleder presenterte sitt forslag:

Vigdis Ødegård (gjenvalgt for 2 år). Pål Sivertsen (ikkje på valg) og Finn Flølo (ikkje på valg).

Vedtak: Årsmøtet valgte enstemmig følgende valgkomite: Vigdis Ødegård (gjenvalgt for 2 år), Pål Sivertsen (1 år igjen) og Finn Flølo (1 år igjen) i valgkomiteen.

Årsmøtet avsluttet kl. 21:00


Hallvard Tennøy
Årsmøteterferent

Vestnes, 14.06.2021

Protokollunderskrift, Bjørn Magne Aas:



Protokollunderskrift, Halvard Aas: